

(mesajın devamı)

Böylece daha sonraları, Ana Varoluş Boyutunda birçok Âdemler ve Havvalar Var edilerek, İlk Doğal Gürzün içindeki İlk Doğal Mini Atomik Bütüne transfer edilmek üzere devreye giriyorlar. Bu şekilde İlk Ana Varoluş Boyutuna, Âdem ve Havva Boyutu denmiş oluyor. Sonradan bu Âdem ve Havvalar, Ateş unsuru ile beraber, İlk Mini Atomik Bütünün Varoluş Boyutunda aynı işlemleri tekrarlayarak bir laboratuvar oluşturuyorlar (Ateş Unsuru = DLU GÜÇ'ün Düşünce Enerjisi). Sistemler kurulduktan sonra bu Düşünce Enerjisi, Tesirler Mekanizması tarafından denetime alınarak, her CENİN'e Evrim Nizamına göre bağlanmıştır. Sonra bu laboratuvar, Mini Atomik Bütünün varoluş boyutuna en yakın olan bir boyuta nakiedilerek, bu Mini Atomığın çekirdeği sayılabilecek bir Planette çalışmalarını sürdürmüşlerdir.

İşte bu Planet şu an üstünde yaşadığınız Dünyanızdır. İlk Can Tohumu burada Var edilmiştir. Kışırışan Dünyanın kulu ile, yoğunlaşan Düşüncenin, yani Ateş Unsurunun Gücü ile Var olan (Su) Birleşerek Balçığı, yani Çamuru meydana getirmiştir. Sonra bu Balçık da YARADAN'ın Öz Enerjisi ile, yani O'nun NUR'u ile Birleştirilerek, önce Aminoasitler, sonra da Tek Hücre meydana geliyor. Bu Tek Hücreye YARADAN'ın MADDE ENERJİ FORMU Aşılansak İnsanoglu Var edilmiş oluyor. YARADAN'ın Var ettiklerine ÂDEMOĞULLARI denilmektedir. İkinci Evrenden Var olan Âdemoğullarının da Var ettiklerine İNSANOĞLU denilmektedir. Çok yorulduunuz, Dostum. Sanınız bu kadar Bilgi kâfidir. Semaların Kelâmı, RAHMAN'ın Selâmı ile, Sizlere ulaşan Bizler, Bütün GÜRZ Sisteminin Tek Yönetici Kadrosu olarak, Rahman Boyutundan bu Mesajı vermiş bulunuyoruz Aziz Dost.

ASHOT

BİRLEŞİK ALAN (Düşünce zincirlerine cevaptır)

Dostlarımız,
Birleşik Alan, Nizami Düzenlerin tümünü kapsayan bir Yansıyış Merkezidir. Bu Merkezden ulaşan tüm Vibrasyonlar Fiziki Boyutlara bu Yansıma Odaklarının dik açılarından hiçbir şekilde kırılmaya uğramadan, sağlıklı bir şekilde Sizlere kadar ulaşır. Planetinizin Evrim Düzeni, Evrimsel Düşünce sahalarına göre tanzim edilmiştir. Bu şekilde birçok Birleşik Alanların Manyetik Güçleri ile Planetiniz temastadır. Çok eski Dönemlerde yaşamış Yüce Bilinçlerin son Evrim Dönemlerinde kullandıkları Dünyevi İsimler ile, birçok Birleşik Alanlar birbirlerine yansıma Sistemi ile Sizlere Bilgileri ulaştırmaktadır. Bu Birleşik Alanlardan bazıları ; İSA Birleşik Alanı, MUHAMMET Birleşik Alanı, MUSA Birleşik alanı, TİBET Birleşik Alanı, İNKA Birleşik Alanı, ADALAR Birleşik Alanı ilâ..... Ancak bu Son Geçiş Döneminin hususiyeti, Bütün Nizamın Şuurunu Sizlere yansıtacak olan MEVLÂNA BİRLEŞİK ALANI'dır ki, bu (ALAN), hesabı dahi henüz yapılamayan birçok Bilinmez Boyutların tüm Arşivini kapsamaktadır. İşte Bizler bu yüzden Mevlânamızın İzindeyiz, İnsanlığın Yolundayız, RABBİMİZ'in Özündeyiz, demekteyiz (Bu Birleşik Alan RABBİN Özel Boyutudur). Bilgilerinize sunulur.

ÖZEL BOYUT
R.S.A

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,
Sabiteler Meclisi, İllâhî Düzenin direkt Merkezi Sistemidir. Size Merkez diye tanıtılan Odak budur. Bu Odağa kaydı yapılan herkes, direkt Altın Galaksi sakini sayılır. Çünkü kayıtlar bu Merkezce yapılarak Altın Galaksi İmparatorluğuna fişlenirsiniz. Bu Boyuta herkes kolay yoldan kabul edilemez. Sevgi - Hoşgörü - Diğerkâmlık - Özveri - Biat - Görev Bilinci, bu Ortama girebileceklerde aranan tek Vasıftır. İşte Kozmik Akımlar Sizlere bu yolda yardımcıdır. Ve bu Akımlar, zaman süreçlerindeki tedrici bir Evrimi çok kısa bir zamanda Sizlere kazandırmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ